
 

 1 

Elbląg, dnia 2015-04-13 
Strona internetowa 
Znak sprawy: 11/2015 

 
 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, unieważnieniu postępowania 
w Pakiecie Nr 18, 22, 23 oraz Wykonawcy, którego oferta została odrzucona w 

Pakiecie Nr 16. 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
preparatów chemicznych do: mycia, dezynfekcji i konserwacji instrumentarium, sprzętu i 
podłoża oraz dezynsekcji i deratyzacji w 23 pakietach dla potrzeb Działu Dezynfekcji i 
Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 
miesięcy, zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2015-03-04, numer 
ogłoszenia 47740,dokonał w dniu 13.04.2015 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał: 
W zakresie Pakietu Nr 1  
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
cena oferty netto: 1 447,20 -zł              cena oferty brutto:1 562,98 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze              
 
W zakresie Pakietu Nr 2 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa   
cena oferty netto: 6 149,70 -zł    cena oferty brutto: 6641,68 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 3 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
cena oferty netto: 281,40 -zł               cena oferty brutto: 303,91 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze              
 
W zakresie Pakietu Nr 4 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
cena oferty netto: 5 346,60 -zł     cena oferty brutto: 5 774,33 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze                
 
W zakresie Pakietu Nr 5 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
cena oferty netto:570,00 -zł                 cena oferty brutto:615,60 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze                



 

 2 

 
W zakresie Pakietu Nr 6 
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
cena oferty netto: 7 425,00 -zł     cena oferty brutto: 8 019,00 -zł 
termin dostawy : 2  dni robocze                
 
W zakresie Pakietu Nr 7 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska 
cena oferty netto: 47 628,00 -zł     cena oferty brutto: 51 438,24 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze                
 
W zakresie Pakietu Nr 8 
Oferta Nr 1 
ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Konwaliowa 3/23, 15- 674  Białystok 
cena oferty netto: 36 960,00 -zł    cena oferty brutto:39 916,80 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 9 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
cena oferty netto: 360,00 -zł                cena oferty brutto: 388,80 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 10 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
cena oferty netto: 4 800,00 -zł    cena oferty brutto:5 184,00 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 11 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
cena oferty netto: 900,00 -zł                cena oferty brutto: 972,00 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 12 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
cena oferty netto: 12 544,00 -zł    cena oferty brutto:13 547,52 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 13 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
cena oferty netto: 3 825,00 -zł    cena oferty brutto:4 131,00 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 14 
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
cena oferty netto: 3 800,00 -zł    cena oferty brutto: 4 104,00 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 



 

 3 

W zakresie Pakietu Nr 15 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
cena oferty netto: 3 050,00 -zł    cena oferty brutto: 3 294,00 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 16 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
cena oferty netto: 630,00-zł               cena oferty brutto:774,90-zł 
termin dostawy : 2 dni robocze              
 
W zakresie Pakietu Nr 17 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
cena oferty netto:570,00 -zł               cena oferty brutto:701,10-zł 
termin dostawy : 2 dni robocze              
 
W zakresie Pakietu Nr 19 
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
cena oferty netto: 5 715,00 -zł    cena oferty brutto: 6 172,20 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
W zakresie Pakietu Nr 20 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
cena oferty netto: 13 500-zł               cena oferty brutto:14 580 -zł 
termin dostawy :  2 dni robocze              
 
W zakresie Pakietu Nr 21 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska 
cena oferty netto: 2 044,80 -zł    cena oferty brutto: 2 208,38 -zł 
termin dostawy : 2 dni robocze               
 
Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ :  
1) cena – 95 %,   
2) termin uzupełnienia magazynu depozytowego - 5 % 
Łącznie – 100% 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert, wraz z punktacją przyznaną ofertom w 
każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
W zakresie Pakietu Nr 1 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
 



 

 4 

W zakresie Pakietu Nr 2 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 3 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 4  
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska 
- Kryterium cena: 3x 73,34 pkt. x 95% = 69,67 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 84,67 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 5  
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 80,56 pkt. x 95% = 229,59 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 244,59 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 6  
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x 91,66 pkt. x 95% = 261,23 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 276,23 pkt. 
 
 
 



 

 5 

Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska 
- Kryterium cena: 3x 70,19 pkt. x 95% = 200,04 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 215,04 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 63,47 pkt. x 95% = 180,88 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 195,88 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 7  
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x 81,64 pkt. x 95% = 232,67 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 247,67 pkt. 
 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 3x 66,20 pkt. x 95% = 188,67 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 203,67 pkt 
 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 61,06 pkt. x 95% = 174,02 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 189,02 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 60,28 pkt. x 95% = 171,79 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 186,79 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 8  
Oferta Nr 1 
ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Konwaliowa 3/23, 15- 674  Białystok 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x 97,77 pkt. x 95% = 278,64 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 293,64 pkt. 



 

 6 

 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska  
- Kryterium cena: 3x 94,62 pkt. x 95% = 269,66 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 284,66 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 92,63 pkt. x 95% = 263,99 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 278,99 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 9  
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 92,30 pkt. x 95% = 263,05 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 278,05 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 71,07 pkt. x 95% = 202,54 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 217,54 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 10  
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 96 pkt. x 95% = 273,60 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 288,60 pkt. 
 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska  
- Kryterium cena: 3x 89,71 pkt. x 95% = 255,67 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 270,67 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 45,22 pkt. x 95% = 128,87 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 



 

 7 

Łącznie: 143,87 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 11 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt 
 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska  
- Kryterium cena: 3x 20,61 pkt. x 95% = 58,73 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 73,73 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 12  
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 13  
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 2 
MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31- 481 Kraków 
- Kryterium cena: 3x 76,42 pkt. x 95% =  217,79 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 232,79 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x 47,22 pkt. x 95% =  134,57pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie:  149,57 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 14  
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska  
- Kryterium cena: 3x 51,15 pkt. x 95% = 145,77 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 160,77 pkt. 
 
 



 

 8 

Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 30,34 pkt. x 95% = 86,46 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 101,46 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 15  
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
- Kryterium cena: 3x80,26 pkt. x 95% = 228,74 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 243,74 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x  76,25 pkt. x 95% =  217,31pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie:   232,31pkt. 
 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 66,94 pkt. x 95% = 190,77 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 205,77 pkt. 
 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska  
- Kryterium cena: 3x 58,28 pkt. x 95% = 166,09 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 181,09 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 16  
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 2 
MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31- 481 Kraków 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
W zakresie Pakietu Nr 17 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 



 

 9 

Oferta Nr 2 
MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31- 481 Kraków 
- Kryterium cena: 3x 59,37 pkt. x 95% =  169,20 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 184,20 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 19  
Oferta Nr 5 
CEZAL Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15 – 085 Białystok 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x 70,69 pkt. x 95% =  201,46pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie:  216,46 pkt. 
 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska  
- Kryterium cena: 3x 49,75 pkt. x 95% = 141,78 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 156,78 pkt. 
 
Oferta Nr 7 
MEDILAB, Firma Wytwórczo-Usługowa sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
- Kryterium cena: 3x 40,91 pkt. x 95% = 129,18 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 144,18 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 20  
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85 - 004 Bydgoszcz 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
- Kryterium cena: 3x 85,42 pkt. x 95% =  243,44pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie:  258,44 pkt. 
 
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska  
- Kryterium cena: 3x 84,37 pkt. x 95% = 240,45 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 255,45 pkt. 
 
Oferta Nr 2 
MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31- 481 Kraków 
- Kryterium cena: 3x 75 pkt. x 95% =  213,75pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 228,75 pkt. 



 

 10 

 
 
W zakresie Pakietu Nr 21  
Oferta Nr 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12 - 280 Biała Piska 
- Kryterium cena: 3x100 pkt. x 95% = 285 pkt. 
- Kryterium termin dostawy: 3 x 100 pkt. x 5 % = 15 pkt. 
Łącznie: 300 pkt. 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 13.04.2015 r. unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietów Nr 18, 22, 23 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
UZASADNIENIE: 
W Pakietach Nr 18,22,23  nie złożono żadnej oferty.  
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w dniu 13.04.2015 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę 
Wykonawcy MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31- 481 Kraków w Pakiecie 
Nr 16, na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
UZASADNIENIE: 
Zamawiający w Pakiecie Nr 16 wymagał preparatu „Kwaśny środek czyszczący do usuwania 
złogów kamienia kotłowego ze stali kwasoodpornej”. Z opisu zaoferowanego przez 
Wykonawcę preparatu, znajdującego się na stronie 24 oferty wynika, że jest to środek do 
czyszczenia narzędzi medycznych przez ich zanurzenie a nie zgodnie z wymogiem 
Zamawiającego preparat do usuwania złogów kamienia kotłowego ze stali kwasoodpornej. 
Wykonawca MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31- 481 Kraków wezwany na 
podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających, że zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia spełnia warunki 
określone w Załączniku Nr 16 do SIWZ w obowiązującym terminie, do 25.03.2015 r. 
dostarczył ten sam dokument, który zamieścił w ofercie na str. 24, tym samym nie 
potwierdził, że zaoferowany przez Wykonawcę dla Pakietu Nr 16 przedmiot zamówienia 
spełnia wymagania Zamawiającego. W związku z powyższym oferta Wykonawcy dla Pakietu 
Nr 16 podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89.ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.  
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 92 
ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być zawarta  
po dniu 23.04.2015 r.  -  podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 2 w/w ustawy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


